

Guldsmed Dirks Rødovre A/S

Rødovre Centrum 1G, st. 57

2610 Rødovre

CVR-nr. 29 79 17 08

Årsrapport for 2020/21

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. februar 2022

Jens Kyhnæb
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	13
Balance pr. 30. september 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldsmed Dirks Rødovre A/S
Rødovre Centrum 1G, st. 57
2610 Rødovre

Hjemmeside: www.dirksjewellery.dk

CVR-nr.: 29 79 17 08

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 27. marts 2006

Hjemsted: Rødovre

Bestyrelse

Jens Kyhnæb, formand
Lau Torben Laursen
Henrik Knakkegaard

Direktion

Henrik Knakkegaard, adm. direktør

Revision

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af detailsalg af guld- og sølvsmykker og ure samt handel med ædelmetaller.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 867.097, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.992.298.

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men årsagen har desværre været udenfor ledelsens kontrol, da Covid-19 igen i år har medvirket til nedgang i salget.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/2021 kr.	2019/2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1	3.861.377	4.264
Personaleomkostninger	2	-4.722.622	-4.267
Resultat før af- og nedskrivninger		-861.245	-3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-65.942	-33
Resultat før finansielle poster		-927.187	-36
Finansielle indtægter	4	27.983	13
Finansielle omkostninger	5	-200.548	-255
Resultat før skat		-1.099.752	-278
Skat af årets resultat	6	232.655	57
Årets resultat		-867.097	-221
Overført resultat		-867.097	-221
		-867.097	-221

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/2021 kr.	2019/2020 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.590	121
Materielle anlægsaktiver	7	218.590	121
Deposita		467.693	447
Finansielle anlægsaktiver		467.693	447
Anlægsaktiver i alt		686.283	568
Færdigvarer og handelsvarer		10.988.449	10.204
Varebeholdninger		10.988.449	10.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.322	1.273
Andre tilgodehavender		680.383	762
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		217.514	0
Periodeafgrænsningsposter		91.455	125
Tilgodehavender		1.101.674	2.160
Likvide beholdninger		52.042	61
Omsætningsaktiver i alt		12.142.165	12.425
Aktiver i alt		12.828.448	12.993

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/2021 kr.	2019/2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.492.298	5.360
Egenkapital		4.992.298	5.860
Hensættelse til udskudt skat		14.104	5
Hensatte forpligtelser i alt		14.104	5
Andre kreditinstitutter		1.896.386	3.111
Anden gæld		206.788	261
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.103.174	3.372
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	720.000	85
Kreditinstitutter		647.492	347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222.941	358
Gæld til tilknyttede virksomheder		330.818	61
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	24
Anden gæld		3.288.156	2.455
Periodeafgrænsningsposter		509.465	426
Kortfristede gældsforpligtelser		5.718.872	3.756
Gældsforpligtelser i alt		7.822.046	7.128
Passiver i alt		12.828.448	12.993
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	5.359.395	5.859.395
Årets resultat	0	-867.097	-867.097
Egenkapital 30. september 2021	<u>500.000</u>	<u>4.492.298</u>	<u>4.992.298</u>

Noter til årsrapporten

	2020/2021	2019/2020
	kr.	t.kr.
1 Andre driftsindtægter		
Kompensation som følge af coronavirus / covid-19	1.324.750	781
	1.324.750	781
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.107.115	3.805
Pensionsforsikringer	472.367	356
Andre omkostninger til social sikring	143.140	106
	4.722.622	4.267
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	65.942	33
	65.942	33
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.983	0
Andre finansielle indtægter	0	13
	27.983	13

Noter til årsrapporten

	2020/2021	2019/2020
	kr.	t.kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	59
Andre finansielle omkostninger	200.548	196
	<u>200.548</u>	<u>255</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-241.714	24
Årets udskudte skat	9.059	-81
	<u>-232.655</u>	<u>-57</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020		2.464.252
Tilgang i årets løb		163.961
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. september 2021		<u>2.628.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		2.343.681
Årets afskrivninger		65.942
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>2.409.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u><u>218.590</u></u>

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	3.196.441	2.616.386	720.000	0
Anden gæld	261.075	206.788	0	179.224
	3.457.516	2.823.174	720.000	179.224

9 Leje- og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leasingydelser:

	2020/2021 kr.	2019/2020 t.kr.
Inden for et år	85.008	85
Mellem 1 og 5 år	77.924	170
Efter 5 år	0	0
	162.932	255

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for Guldsmed Dirks Frederiksberg A/S og Knakkegaard Holding ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Knakkegaard Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t. kr. 559.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsrapporten

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant på i alt t. kr. 3.500 i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdivarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t. kr. 10.988. Herudover har selskabet også udstedt løsørepanterbreve på i alt t. kr. 4.000, der giver pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t. kr. 219.

Virksomhedspant samt løsørepanterbreve ligger desuden til sikkerhed for selskaberne Guldsmed Dirks Frederiksberg A/S og Knakkegaard Holding ApS.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Knakkegaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-401877230955
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 15:39:16
Underskrevet med NemID

Henrik Knakkegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-401877230955
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 15:39:16
Underskrevet med NemID

Jens Kyhnæb

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-543937335452
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 15:21:25
Underskrevet med NemID

Lau Torben Laursen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-013916931780
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 15:21:36
Underskrevet med NemID

Frederik Bille

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 30614065
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 15:40:10
Underskrevet med NemID

Jens Kyhnæb

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-543937335452
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2022 kl.: 15:41:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6e832ePwwSU247118258